
A. & J. Stöckli AG
CH-8754 Netstal 
Switzerland

+41 55 645 55 80 
info@muellex.ch
muellex.ch

EURO FLEXX
4915.40

49
15

.4
0 

d
b

l/
a

Montato in 15 minuti

Per cucine conformi alle norme europee

Soluzione economica per molti rifiuti e poco spazio

Contenitore per sacchi da 17 e 35 litri

Coperchio con incavo per ripiano

Facile da installare anche per l’utente finale

Facilità d’accesso sotto il lavello

Il gancio di supporto evita il sovraccarico delle cerniere

Montabile sia a destra che a sinistra


